~. _ .•.~ ChIARA LEGISLATIVA no DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 113 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Dispensar JOSÉ RAIMUNDO DE OLIVEIRA MENDONÇA
dos encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Contabilidade, CL
13, da Diretoria de Administração e Finanças.

2 - Designar MARCO CÉSAR DOUETTS GOUVEIA, ocupante
do cargo de Assistente Técnico, para substituir o Chefe do Setor de
Contabilidade, CL - 13, da Diretoria de Administração e Finanças, nas
ausências e impedimentos legais do titular.

Publique-se e registre-se.

Brasília,2o de janeiro de 1999.

C
!fu-'~0 t-r

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente em Exercício

SAI:'i-Pilrquc Rural - 711lIH6-')IJII - IJrasilia - DI'